om.cn《关于签订重

广东万里马实业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

服皮鞋 大合同的公告》

（2017-026）

万里马

军后军需能

源局（O 五

单位部）

07B 校尉常服皮鞋、

07 作战靴、07 女作

战靴

2017-0

1-23
投标 45,070,826.71 否 无 正在履行

2017-0

4-06

具体内容详见

http://www.cninfo.c

om.cn《关于签订重

大合同的公告》

（2017-026）

万里马

军后军需能

源局（O 五

单位部）

07 内腰带
2017-0

3-15
投标 9,795,560.4 否 无 正在履行

2017-0

4-06

具体内容详见

http://www.cninfo.c

om.cn《关于签订重

大合同的公告》

（2017-026）

万里马

武警部队后

勤部物资采

购站

07 武警校尉皮凉

鞋、07A 武警校尉

常服绒皮鞋、07 武

警内腰带、07 武警

女内腰带、16 武警

编制内腰带、13 武

警冬特战靴

2017-0

2-24
投标 26,581,517 否 无 正在履行

2017-0

4-06

具体内容详见

http://www.cninfo.c

om.cn《关于签订重

大合同的公告》

（2017-026）

万里马

中国国际航

空股份有限

公司

空勤男单皮鞋、空

勤男网眼鞋、商务

男单皮鞋、商务男

棉皮鞋采购

2017-0

7-22
投标 13,537,198 否 无 正在履行

2017-0

5-19

具体内容详见

http://www.cninfo.c

om.cn《关于收到中

标通知书的提示性

公告》（2017-044）

及《关于签订重大

合同的公告》

（2017-055）

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

广东万里马实业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东万里马实业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 180,000,000 100.00%  45,000,000 9,000,000  54,000,000 234,000,000 75.00%

3、其他内资持股 180,000,000 100.00%  45,000,000 9,000,000  54,000,000 234,000,000 75.00%

  境内自然人持股 180,000,000 100.00%  45,000,000 9,000,000  54,000,000 234,000,000 75.00%

二、无限售条件股份   60,000,000 15,000,000 3,000,000  78,000,000 78,000,000 25.00%

1、人民币普通股   60,000,000 15,000,000 3,000,000  78,000,000 78,000,000 25.00%

三、股份总数 180,000,000 100.00% 60,000,000 60,000,000 12,000,000  132,000,000 312,000,000 100.00%

股份变动的原因：

1、公司首次向社会公众发行人民币普通股6,000万股；

2、2016年年度权益分派方案：以公司现有总股本24,000万股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.65元（含税），

每10股送红股2.5股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增0.5股。截至本报告期末，该权益分派方案已实施完毕，

其中送股6,000万股，资本公积金转增股本1,200万股。

股份变动的批准情况：

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准广东万里马实业股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2016]3049）核准，公司公开发行新股不超过6,000万股；经深圳证券交易所《关于广东万里马实业股份有限公司人民币普通

股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]18号）同意，公司本次发行公开发行的人民币普通股股票6,000万股于2017年1

月10日起，在深圳证券交易所创业板上市交易。

2、2017年5月11日，公司召开2016年年度股东大会，审议通过了2016年年度权益分派方案。

股份变动的过户情况：

1、报告期内，公司首次公开发行人民币普通股6,000万股，持有人新增股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理股份登记手续。公司已于2017年1月4日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成新股发行登记，登记

数量为24,000万股，其中有限售条件的股份为18,000万股，无限售条件的股份为6,000万股。